证券代码：002060   证券简称：粤水电  公告编号：临 2013-085

 1

广东水电二局股份有限公司

关于签署风电项目开发协议书的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2013年11月5日，本公司公告了《广东水电二局股份有限公司关于签署风电

项目开发协议书的公告》，该项目计划开发总装机40～50万千瓦，根据目前的市

场价格，该项目预计总投资30～40亿元，具体的投资金额以未来实际发生为准。

本公司将利用自有资金和银行贷款进行投资。

该项目将根据核准情况分期进行开发建设，本公司将根据各期的具体情况，

履行相应的审批程序和信息披露义务。

特此公告。

广东水电二局股份有限公司

董事会

二〇一三年十一月五日